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Syncron är en komplett leve-

rantör av lösningar som effek-

tiviserar processer och opti-

merar varuflöden genom hela 

försörjningskedjan för multi-

nationella företag inom tillver-

kande och distribuerande in-

dustri. Syncron har kontor i 

Australien, Danmark, Frank-

rike, Polen, Storbritannien 

Sverige, och USA.  

Syncrons lösningar baseras på 

en ny typ av mjukvara som 

stödjer globala affärsprocesser 

och som möjliggör samord-

ning över olika funktioner, 

system och geografiska grän-

ser inom, och inte minst mel-

lan, företag. Syncrons lös-

ningar fungerar oberoende av 

kundernas nuvarande affärs-

system och är enkla att inte-

grera med alla på marknaden 

kända system. Syncrons lös-

ningar är de mest färdig-

paketerade standardapplika-

tionerna inom sitt område. 

Detta gör att lösningarna från 

Syncron kan implementeras 

snabbare och till lägre kostnad 

än andra system. Lösningarna 

ger också kunderna en unik 

flexibilitet för att kontinuerligt 

anpassa sina globala proces-

ser, varuflöden och priser 

efter ändrade verksamhets-

strukturer eller nya krav från 

marknaden. 

Syncrons kunder inkluderar 

globala ledare såsom Alfa 

Laval, Atlas Copco, Electrolux, 

Metso, Renault Trucks, 

Sandvik, Scania, Tetra Pak, 

Toyota, Trelleborg, Volvo och 

VW.  

   
Läs mer på 
www.syncron.com 
 
 
 
 

 

 

 
 

Stockholm, den 27 juli 2009 

 

Pressmeddelande 

 

 

Syncron utnämner Kenichi Tsumura till VD 
för verksamheten i Japan 
 

Syncron International AB (Stockholm, Sverige) har utnämnt 

Kenichi Tsumura till VD för Syncrons dotterbolag i Japan med 

verkan från 1 april 2009.  

 

Kenichi Tsumura har tillbringat mer än 20 år av sin framgångsrika 

karriär inom området Supply Chain Management och har under denna 

tid innehaft ett flertal seniora positioner på väletablerade supply 

chain mjukvaruföretag såsom EXE Technology, i2 Technologies och 

Infor Global Solutions.    

 

”Det glädjer mig att kunna meddela Kenichi Tsumura har valt att anta 

rollen som VD för Syncron Japan. Kenichi Tsumura bär med sig 

omfattande erfarenhet och djup kunskap inom området global supply 

chain management som inte enbart verkar för att stärka vår position i 

Japan, utan också för att förbättra de lösningar och tjänster vi 

erbjuder våra existerande och framtida kunder över hela världen.”, 

säger Anders Grudén, VD för Syncron International AB.  

 

”Jag ser fram emot att anta rollen som VD för Syncron Japan. 

Syncrons unika erbjudande och företagskultur som fokuserar på 

värdet av långsiktiga kundrelationer kommer definitivt att uppskattas 

av den japanska marknaden.”, säger Kenichi Tsumura, VD Syncron 

Japan Corp.  

 

 

  

 

För mer information, kontakta: 

Anders Grudén, VD Syncron International AB 

Telefon: +46 (0)70 834 59 10 

E-mail: anders.gruden@syncron.com 

 

Kenichi Tsumura, Syncron Japan Corp.  

Phone: +81 (0)3 3560 3141 

E-mail: kenichi.tsumura@syncron.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


